GroBenratgeber "Equestrian Junior”

Equestrian Junior
JUNIOR
KorpergrofBe
A Brustumfang
B Taillenumfang
e Oberkéorperlange (Uber die Schulter gemessen)

D  Vorderlange der Schutzweste

E Ruckenlange der Schutzweste

Gewicht in kg

128

120-130

60-64

58-64

60-66

330

370

0,95

140

130-140

64-68

62-68

64-70

34,5

39,5

1,05

152

140-152

68-72

66-72

68-74

36,0

42,0

1,15

164

152-164

72-76

70-76

72-78

375

445

1,25



